
TVORBA OSOBNÍ VIZE 2020 

 

Zveme vás k reflexi uplynulého roku a k tvorbě 

Vision Boardu na rok 2020. Přijďte s námi oslavit své 

úspěchy a sdílet, zda a jakou roli sehrály ve vaší 

profesní kariéře.  

 

1. Co se vám loni splnilo?  

2. Co se již stalo součástí vaší profesní kariéry a 

díky čemu?  

3. Která vize dostala své konkrétnější obrysy?   

4. Která vize ještě čeká na své naplnění?  

5. Která vize pozbyla platnost?  

6. Co bylo jinak?  

7. Která vize se stala pro vás užitečnou lekcí? 

 

Kreativní počin doplníme debatou, kde a jak Vision 

Boardy využívat, v čem je jejich síla, jaká jsou jejich 

rizika a jak podpořit, aby se vize proměnily v reálné 

skutky a prožitky. 

 

Vizi ztvárníme pomocí kolážové techniky, proto si na 

setkání přineste oblíbené fotografie nebo jiné 

obrázkové zdroje, kterými svou vizi vystihnete.  

 

Tvrdé papíry velikosti A4, fixy, pastelky, nůžky a 

lepidlo jsou jako pomůcky k dispozici. 
 

 

  


